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Fiche technique

GALTO 6418

nfiguration de votre imprimante

st pas a I'échelle et est dépendant de la co

n: Le motif imprimé n'e

Attentio




Caractéristiques

Type

Matiére

Longue Diagonale x Courte Diagonale (mm)
Laniére x Epaisseur (mm)

Dimension des feuilles (mm)

Poids (kg/m?2)

Epaisseur visible (mm)

% de passage

Ouvertures des mailles (mm)

Métal déployé

Inox 304

18x9

1.7x0.3

1000 x 25000

0.96

2.5

0%

15x7

22




